
ZARZĄDZENIE NR 12/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 119/2012 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia norm paliw płynnych dla pojazdów

i sprzętu silnikowego posiadanego i użytkowanego przez Urząd Gminy Stegna.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 119/2012 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
norm paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu silnikowego posiadanego i użytkowanego przez Urząd 
Gminy Stegna oraz zarządzenia Nr 9/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia nr 119/2012 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r.  w sprawie wprowadzenia 
norm paliw płynnych dla pojazdów samochodowych  i sprzętu silnikowego posiadanego i użytkowanego 
przez Urząd Gminy w Stegnie  wprowadzam następujące zmiany:

§ 2. 

W § 4 dodaje się ust. 4 o następującej treści:

4. Ciągnik lekki TYM nr rej. GND 86C7 oraz prowadzona dzienna karta drogowa SM 101.

§ 3. 

Zmienia się treść załącznika Nr 1 i 2 do w/w Zarządzenia,  jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 5314C171-AB2A-4F81-ABD4-514E01B0E565. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

NORMY PALIWOWE 
 

dla pojazdów służbowych użytkowanych  

przez Urzędu Gminy w Stegnie 

 

Lp 
Marka i typ pojazdu numer 

rejestracyjny 
Rodzaj 
paliwa 

Normy zużycia 
paliwa  

w litrach na: 

100 km / 1 mtg* 

1. 
HONDA CR-V  
                       nr rej. GND 01314 

Et 13 

2. 
MERCEDES-BENZ  
Sprinter 311 CDI 
                        nr rej. GND 7K52 

ON 12 

3. 
NISSAN NAVARA  
                        nr rej. GND 9G67 

ON 11 

4. 
QUAD Kymco A5 MXU 500 IRS 
                        nr rej. GND 5C37 

Et 11 

5.  
Ciągnik lekki TYM 
                       nr rej. GND 86C7 

ON 3* 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 stycznia 2018 r.

Id: 5314C171-AB2A-4F81-ABD4-514E01B0E565. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

NORMY PALIWOWE 
 

dla sprzętu silnikowego użytkowanego przez  

Urzędu Gminy w Stegnie 

 

 

Lp. Marka i typ sprzętu 
Rodzaj 
paliwa 

Normy zużycia paliwa 
1 godz. pracy silnika w l. 

1. 
Agregat prądotwórczy  
FOGO FH 7001 

Et 2,7 

2. 
Podkrzesywarka  
Sthil HT 131 

Et 1,0 

3. 
Odkurzacz ogrodowy  
Sthil SH 86D 

Et 0,5 

4. 
Kosy spalinowe 
Sthil FS 260 CE 

Et 0,75 

5. 
Zagęszczarka Bully 90 
(silnik Honda GX 160) 

Et 1,4  

6. Pilarki spalinowe Et 1,0 

7. 
Agregat GPW 35 LZ 
na przyczepie nr rej. GND P976 

ON 6,5 

8. 
Nagrzewnica  olejowa  
Master B150 CED 44 kW 

ON 4,0 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 stycznia 2018 r.

Id: 5314C171-AB2A-4F81-ABD4-514E01B0E565. Podpisany Strona 1




